
 

Uchwała Nr LVII/1212/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Dostępna Szkoła 

- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem 

potrzeb uczniów oraz otoczenia” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.),  

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LVI/1175/2021 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 14 grudnia 2021 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Całkowita wartość przedsięwzięcia wynosi 1 457 455,00 zł, wartość kwoty grantu 

1 253 190,00 zł, wkład własny Gminy Miasto Rzeszów 204 265,00 zł. 

2. W § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Gmina Miasto Rzeszów – Organ prowadzący zobowiązuje się do pełnej realizacji działań 

wskazanych w Indywidualnych Planach Poprawy Dostępności dla Szkoły Podstawowej Nr 22 

z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie, Szkoły Podstawowej Nr 30 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Rzeszowie oraz Szkoły Podstawowej nr 16 w Rzeszowie po zakończeniu 

realizacji przedsięwzięcia”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVII/1212/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Podjęcie uchwały wynika z Regulaminu rekrutacji organów prowadzących do naboru  

w sprawie projektu pn. „Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej 

przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”. 

Organ prowadzący - Gmina Miasto Rzeszów zobligowany jest do przedłożenia w dniu 

podpisania umowy powierzenia grantu, kopii uchwały, która zawiera informacje o pełnej 

realizacji zadań wskazanych w Indywidualnych Planach Poprawy Dostępności, po zakończeniu 

realizacji przedsięwzięcia.  

Indywidualne Plany Poprawy Dostępności dla Szkoły Podstawowej Nr 22 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Rzeszowie, Szkoły Podstawowej Nr 30 z Oddziałami Integracyjnymi  

w Rzeszowie oraz Szkoły Podstawowej nr 16 w Rzeszowie stanowią załączniki do Uchwały 

Nr LVI/1175/2021 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 


